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Nomor : 231/IPWIJA.R/SK-00/IX/2022
tentang

PENUGASANDOSENMENGAJAR
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada
Program Studi Manajemen Strata Satu Universitas IPWIJA maka perlu
diterbitkan keputusan tentang penugasan dosen mengajar.

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003
b. Undang-undang No. 12 tahun 2012
c. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas

Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021
d. Statuta Sekolah Universitas IPWIJA
e. KurikulumOperasional Nomor : 042/KS-IPWIJA/SK/VII/2022

M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Dr. Susanti Widhiastuti, SE., MM pada Semester Ganjil

Tahun Akademik 2022/2023 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KK1133 Manajemen Keuangan I 3 3 D221 Kamis
2 KB2301 Manajemen Keuangan I 3 3 E221 Sabtu
3 KB2301 Manajemen Keuangan I 3 3 E321 Sabtu
4 KB2301 Manajemen Keuangan I 3 3 F1211 Kamis
5 KB2301 Manajemen Keuangan I 3 3 F221 Kamis
6 KB2301 Akuntansi Biaya 3 3 D1211 Kamis
7 KB2415 Akuntansi Biaya 3 3 E1211 Sabtu
8 KB2415 Perencanaan Keuangan 3 3 FKEU Jum'at

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran Universitas IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan
diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 10 September 2022
Rektor UNIP

Ir. Besar AgungMartono, MM., DBA



 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Akuntansi Biaya / D1211 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

MANAJEMEN / 61201 

3 / 3SKS 

- 

- 

32 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-09-15 Konsep biaya dan sistem informasi akuntansi biaya 08:00:39 10:39:51 31 
 

2 2022-09-22 Klasifikasi Biaya 08:00:00 10:32:09 27 

 

 

3 2022-09-29 Penentuan biaya proses 08:00:00 10:38:23 29 
 

4 2022-10-06 Penentuan biaya pesanan 08:00:00 10:35:15 30 
 

5 2022-10-13 Penentuan Biaya Proses 08:00:13 10:36:04 32 
 

6 2022-10-20 Pengendalian Biaya Produksi 08:10:16 10:37:11 32 
 

7 2022-10-27 Harga Pokok Produk bersama 08:00:23 10:48:38 32 
 

8 2022-11-10 Ujian Tengah Semester 08:49:03 10:44:35 32 
 

9 2022-11-24 Produk sampingan 08:00:00 10:33:16 32 

 

 

10 2022-12-01 Studi kasus masalah-masalah produksi 08:00:13 10:33:21 30 
 

11 2022-12-08 Perhitungan biaya perdepertemen 08:00:45 10:36:38 20 
 

12 2022-12-15 Produk hilang 08:00:37 10:45:26 31 

 

 

13 2022-12-22 Akuntansi Biaya Untuk sistem produksi Just In Time (JIT) 08:00:00 10:35:56 32 
 



14 2022-12-29 Studi kasus JIT (Just In Time) 08:00:41 10:51:34 32 
 

15 2023-01-05 Analisa Biaya Pemasaran 08:00:00 10:35:49 30 
 

16 2023-01-12 Ujian Akhir Semester 09:00:00 11:03:09 25 

 

 
 

Wakil Rektor 1 

 
 
 

Dr. Suyanto. SE., MM., M.Ak., CA 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Akuntansi Biaya / D1211 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

MANAJEMEN 

3 / 3SKS 

- 

- 

32 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-15 
 

2022-09-22 
 

2022-09-29 
 

2022-10-06 
 

2022-10-13 
 

2022-10-20 
 

2022-10-27 
 

2022-11-10 
 

2022-11-24 
 

2022-12-01 
 

2022-12-08 
 

2022-12-15 
 

2022-12-22 
 

2022-12-29 
 

2023-01-05 
 

2023-01-12 
 

Jml 

1 2021511010 ANNISA FITRY H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

2 2021511021 RAFLI ARDIANSYAH H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

3 2021511051 DONI DWI SETIAWAN H A A H H H H H H H A H H H H A 12 

4 2021511064 JIHAN FADHILA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

5 2021511065 SYIFA ARDILLA DWISARI H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

6 2021511067 GRACIA JESICA RUMONDANG H H A A H H H H H H A A H H A A 10 

7 2021511079 VANIA CALISTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2021511080 RAMADHAN ABDULLAH ABBAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2021511094 LAILA KHAIROTUN HISAN SUGIYANTO H H H A H H H H H H A H H H H H 14 

10 2021511097 HANIFAH LUTFIATUL ZANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2021511100 JUNDAN HAKIKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2021511101 SALSHA NOVANDA SANTY PUTRI H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

13 2021511103 ALYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2021511109 MAULANA FAUZI H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

15 2021511111 MAULANA FAUZAN H A H H H H H H H A A H H H H H 13 

16 2021511113 MARNI H H H H H H H H H H A H H H A H 14 

17 2021511118 MUHAMMAD DIMAS KESUMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2021511121 CHURNIAWAN SUKMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2021511123 UMI KORIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2021511125 ILHAM ALFAJRI H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

21 2021511138 LATIFA AISYAH ASDIANI GASMAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2021511164 LOVIA HERNANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2021511166 HELLEN DWI BANOWATI H H H H H H H H H H A H H H H A 14 

24 2021511216 PERA YUNI BR HALOHO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2021511217 SITI JULIANTI OCTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2021511226 YASHINTA FAZRIN H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

27 2021511228 HERLINA KHOERUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

28 2021511229 NURLIVIA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2021511230 MUHAMMAD AMIRUDIN H A H H H H H H H H A H H H H A 13 

30 2021511250 ESA PUTERI ZAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

31 2021511329 FAUZIAH ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2021511354 ZULIA MAHARANI A A A H H H H H H H H H H H H H 13 

 
 
 

Dosen, 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

 

Akuntansi Biaya / D1211 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

MANAJEMEN 

3 / 3SKS 

- 

- 

32 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2021511010 ANNISA FITRY 94 80 80 80 82 A- 

2 2021511021 RAFLI ARDIANSYAH 94 80 80 80 82 A- 

3 2021511051 DONI DWI SETIAWAN 75 73 80 80 78 B+ 

4 2021511064 JIHAN FADHILA 94 73 80 75 78 B+ 

5 2021511065 SYIFA ARDILLA DWISARI 94 90 85 90 90 A 

6 2021511067 GRACIA JESICA RUMONDANG 63 60 75 0 43 D 

7 2021511079 VANIA CALISTA 100 83 80 80 84 A- 

8 2021511080 RAMADHAN ABDULLAH ABBAD 100 78 80 80 82 A- 

9 2021511094 LAILA KHAIROTUN HISAN SUGIYANTO 88 80 80 80 81 A- 

10 2021511097 HANIFAH LUTFIATUL ZANNAH 100 90 85 90 90 A 

11 2021511100 JUNDAN HAKIKI 100 75 80 80 81 A- 

12 2021511101 SALSHA NOVANDA SANTY PUTRI 94 90 85 90 90 A 

13 2021511103 ALYA PUTRI 100 80 85 80 83 A- 

14 2021511109 MAULANA FAUZI 94 83 80 80 83 A- 

15 2021511111 MAULANA FAUZAN 81 80 85 80 82 A- 

16 2021511113 MARNI 88 80 85 80 82 A- 

17 2021511118 MUHAMMAD DIMAS KESUMA PUTRA 100 80 80 80 82 A- 

18 2021511121 CHURNIAWAN SUKMANA 100 80 80 85 84 A- 



19 2021511123 UMI KORIAH 100 90 85 90 90 A 

20 2021511125 ILHAM ALFAJRI 94 78 80 80 81 A- 

21 2021511138 LATIFA AISYAH ASDIANI GASMAR 100 80 80 80 82 A- 

22 2021511164 LOVIA HERNANDA 100 88 85 90 90 A 

23 2021511166 HELLEN DWI BANOWATI 88 83 80 75 81 A- 

24 2021511216 PERA YUNI BR HALOHO 100 65 80 90 81 A- 

25 2021511217 SITI JULIANTI OCTAVIANI 100 80 80 80 82 A- 

26 2021511226 YASHINTA FAZRIN 94 80 80 85 84 A- 

27 2021511228 HERLINA KHOERUNNISA 94 80 85 75 81 A- 

28 2021511229 NURLIVIA AULIA 100 80 80 80 82 A- 

29 2021511230 MUHAMMAD AMIRUDIN 81 80 80 80 81 A- 

30 2021511250 ESA PUTERI ZAHARANI 94 78 85 75 80 A- 

31 2021511329 FAUZIAH ANDINI 100 83 80 80 84 A- 

32 2021511354 ZULIA MAHARANI 81 65 80 80 75 B+ 

 
 
 

Dosen, 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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